Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2020

DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020.-

WALTER LUÍS TOZZI DE CAMARGO, Presidente da Câmara

Municipal de Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc. no uso das atribuições que lhe

são conferidas, e com fundamento na Resolução nº 060/1991 – Regimento Interno

(artigo 71, inciso V) e na Lei nº 101 – Lei de Responsabilidade Fiscal (artigo 9º, § 4º), e

obedecendo o disposto no Ato da Mesa nº 002, de 17 de março de 2020, que dispõe

sobre os procedimentos e regras para fins de prevenção à infecção e propagação do

novo coronavirus (COVID-19), no âmbito da Câmara Municipal de Jaguariúna, expede

o presente Edital de Convocação para a Audiência Pública nº 003/2020, a ocorrer

no dia 21 de setembro de 2020 (segunda-feira), às 18h00, Sala das Sessões desta

Câmara Municipal para:

 Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais – 2º Quadrimestre de 2020

da Prefeitura Municipal de Jaguariúna.-

Referida Audiência Pública será transmitida pelos canais da

Câmara Municipal http://www.facebook.com/camarajaguariuna e

http://www.youtube.com/camarajaguariuna e a participação da população se dará

através do email:  imprensa@camarajaguariuna.sp.gov.br.

Fica encarregada de assumir os trabalhos de referida

Audiência Pública, a Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

Câmara Municipal de Jaguariúna, 09 de setembro de 2020

VEREADOR WALTER LUÍS TOZZI DE CAMARGO

Presidente

Arquivado na Secretaria, afixado, na mesma data, no quadro

de avisos da portaria da Câmara Municipal, e publicado na imprensa local.

ALZIRA ELEANI DE CAMPOS SOUZA VENTURINI

Diretora Geral

http://www.facebook.com/camarajaguariuna
http://www.youtube.com/camarajaguariuna
mailto:imprensa@camarajaguariuna.sp.gov.br